Генеральному директору
ТОО «Севказэнергосбыт»
Сагандыкову М.К.

От

________________________________
Объект:_________________________

Адрес:__________________________

Тел:    __________________________

Е-mail:__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить доступ в личный кабинет на сайте
АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» www.sevkazenergo.kz для
_________________________________________________________________
                (наименование организации)

Лицевые счета: ______________/________________
Логин и пароль прошу выдать

_________________________________________________________________
(ФИО)
Логин и пароль прошу направить

на эл. почту_______________________________________________________
Прошу направлять информацию по эл. почте/e-mail, указанной в заявлении.
          М.П.

«___»__________20__г.                                                                           _______________

                                                                                                                                               личная подпись